## "小微企业互助合作基金"会员名单公示(第一百三十九期)

## 尊敬的全体会员:

经"小微企业互助合作基金"(以下简称"基金")管理人、中国民生银行股份有限公司深圳分行共同审议,现将拟加入本基金的会员公示如下,公示时间自2014年9月17日至2014年9月23日,过期作废。

序号	会员姓名	经营企业/经营种类
1	邹元菁	新会区会城清源古典家具厂
2	陈忠琴	江门市新会区会大泽新长源古典家具厂
3	王亮	新会区会城皖顺古典家具厂
4	陈文军	江门市新会区会城文廷轩古典家具厂
5	周新建	江门市新会区会城荣艺古典家具厂
6	陈水旺	江门市新会区会城恩古轩明清家具厂
7	贺曼云	新会区会城泉林古典家具厂
8	朱贻英	江门市新会区会城勇发明清古典家具厂
9	罗书群	新会区会城兴业路建鸿古典家具厂
10	李德模	新会区会城誉鸿古典家具厂
11	余仁树	江门市新会区广丰汇鑫红木家具有限公司

如对公示会员加入基金存在异议,须在公示期内,向中国民生银行股份有限公司深圳分行提交书面材料(以收件日期为准),书面材料转交基金管理人裁定是否通过。

如未在公示期内做出反馈,即视为您已经知晓并同意该公示会员加入基金。

2014 年 9 月 17 日